UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## Universitätsbibliothek Paderborn

### **Sermones magistri Nicolai deniise sacre pagine professoris**

Sermones Estiuales De Tempore

**Denisse, Nicolas**

**[Augsburg], 1510**

**VD16 N 1513**

Sermo i.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-30616**

amore interius spūalr reficit. **P**ria est  
 p̄sideratio bñficij creatiōis. qz sic dicitur  
 i. fecit de⁹ hōiem ad imaginē et similitudinē  
 suā. **S**ecūda ē p̄sideratio bñficij redē/  
 p̄tiōis Apoc. v. Redemisti nos d̄ in sang. r.  
**T**ertia est p̄sideratio reuocatiōis. quia  
 de⁹ eū ad se reuocauit. j. Pet. ij. De tene/  
 bris uocauit nos in admirabile lumē suū.  
**Q**uarta ē p̄sideratio expectatiōis. quia  
 uic⁹ eū mltro tpe expectauit. Esa. xxx. Ex/  
 pectat dñs ut misereat nri. **Q**uinta ē p̄si/  
 deratio illuminatiōis. qz uic⁹ eū ad p̄niaz il/  
 luminauit. ps. Dñs illuminat cecos. i. p̄cō/  
 res ut uilitatē suā uideāt. **S**exta est p̄si/  
 deratio receptiōis. qz uic⁹ dñs sic eum di/  
 gnaf recep̄e ad misericōdiaz. Hier. iij. Reuer/  
 tere ad me: et ego suscipiā te. **S**eptima  
 est p̄sideratio p̄missē gl̄ificatiōis qz peni/  
 tentib⁹ regnū celoz p̄mittit Bar. iij. Pe/  
 nitentiā agite: et p̄o. em̄ re. celoz. **I**ste p̄si/  
 derationes panes dicunt qz refocillānt  
 nā uere penitenti⁹ dū gustare faciūt diuī/  
 nā bonitatē. Pisciculi autē pauci s̄m Blos.  
 sunt sc̄ti q̄ de fluctib⁹ secl̄i erepti sūt: et ma/  
 re turbulentū sustinuerūt q̄ exēplo suo p̄di/  
 ctis p̄siderationib⁹ spūalē dilectiōis sapo/  
 rē sup̄addunt: et internā refectionē tribuūt.  
**D**icunt autē pisciculi p̄p̄ hūilitatē: s̄z pau/  
 ca cōparatiōe maloz. qz Stultoz infinit⁹  
 est numer⁹. p̄uer. j. **T**ertiu⁹ est satiatia  
 impletio. qz manducauerūt et saturati sūt:  
 et sustulerūt qd̄ superat de fragment⁹ septē  
 sportas. Nā p̄ septē dona spūsc̄ti: et p̄ septē  
 p̄siderationes sup̄positas satiat aia dulce/  
 dine dine bonitat⁹. ps. Aiaz esuriētē satia/  
 uit bonis. **Q**z autē d̄ panib⁹ illis sup̄fuerūt  
 septē sporte: et ita plus sup̄fuit q̄ fuit a p̄n/  
 cipio s̄ḡtur. q̄ q̄nto aliq̄s p̄dictis p̄sidera/  
 tiōib⁹ et exēplis sc̄toꝝ pl⁹ utiq̄ ad defectio/  
 nē internā: tanto maiores et fortiores in eo  
 manēt: nec ex usu minuant⁹ et crescūt. **E**xē/  
 plū habem⁹ i multis sanct⁹ q̄ p̄ deuoras ac/  
 ferās meditationes mirabilr p̄fecerunt in  
 dei gr̄a rōne feruent⁹ desiderij qd̄ i eis ac/  
 cendebat p̄ h̄mōi p̄sideratiōes Lu. vi. Be/  
 ati q̄ esu. qm̄ saturabimī.  
**T**ertio ar. Aud. rē. Et notate qm̄ de⁹  
 parat⁹ ē spūalē refectionē nob dare p̄  
 misericōdiam suā dū tñ uerā p̄niam agamus.  
 Nam ut d̄r. xc. dist. Diaconi. in fine. Et d̄  
 p̄nia d̄r. j. Deus q̄. s̄. p̄cōr etiā. Discretur